
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/16-215/2023 по признакам нарушения
администрацией города Новочебоксарск Чувашской Республики (ИНН
2124009899, ОГРН 1022100913130, адрес: 429951, Чувашская Республика, город
Новочебоксарск, улица Винокурова, дом 14) и АО «Доркомсервис» (ИНН
2124025114, ОГРН  1062124021860, адрес: 429950, Чувашская Республика, город
Новочебоксарск, улица Коммунальная, дом 6) пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении устного соглашения, которое привело или
могло привести к ограничению доступа на рынок выполнения работ по
благоустройству общественного пространства возле здания по
ул.Коммунистическая, д. 5 в городе Новочебоксарске Чувашской
Республики.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/16-215/2023 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

«…»


